

NEWSPAPER PUBLICATION FOR GIVING INFORMATION ABOUT AGM TO BE HELD THROUGH VODEO CONFERENCING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS.



ध्रुव केपिटल सर्विसेज लि.

003 ए, सर्कल व्यु अपार्टमेंट, सुखाडिया सर्कल, उदयपुर

CIN-L67120RJ1994PLC008593 (www.dhruvacapital.com)

छब्बीसवीं सालाना सामान्य बैठक विडीयो कॉन्फेसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो विज्युअल मीन्स (ओएवीएम) के मार्फत आयोजित किए जाने बाबत सूचना

प्रिय सदस्य,

1. ध्रुव केपिटल सर्विसेज लिमिटेड के सदस्यों की छब्बीसवीं वार्षिक साधारण बैठक (26वीं एजीएम) बुधवार दि. 30 सितम्बर 2020 को प्रातः 11.30 बजे वीसी/ओएवीएम के मार्फत आयोजित की जा रही है। एजीएम की सूचना में निर्देशित व्यवहारों पर विचार विमर्श करने के लिए सिव्युरिटीज एन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारा जारी सर्कुलर दि. 12 मई, 2020 एवं कॉर्पोरेट एफेयर्स मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी सामान्य सर्कुलर्स नं. 14/2020 दि. 8 अप्रैल-2020, नं. 17/2020 दि. 13 अप्रैल 2020 एवं नं. 20/2020 दि. 5 मई 2020, सपठित सेबी (सूची अनिवार्यता एवं विमोचन आवश्यकता) विनियमन, 2015 एवं कंपनी कायदा, 2013 (एक्ट) के सभी लागू प्रावधानों का अनुपालन किया जा रहा है। एक्ट के अनुच्छेद 103 के अंतर्गत कोरम के लिए सदस्य वीसी/ओएवीएम के मार्फत एजीएम में उपस्थित रह सकते हैं।

2. उपरोक्त सभी सामान्य सर्कुलर्स की अनुपालना में कंपनी द्वारा वित्त वर्ष 2019-20 के लिए वार्षिक प्रतिवेदन (अंकेसित वित्तीय प्रतिवेदन, अंकेसक प्रतिवेदन, निदेशक मण्डल का प्रतिवेदन एवं अन्य संदर्भित सभी दस्तावेज) एवं एजीएम की सूचना केवल ई-मेल द्वारा सभी सदस्यों को, जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रान्सफर एजेन्ट (आरटीए) एवं डिपोजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) के पास पंजीकृत हैं, उन्हें भेजी जा रही है। ये सभी दस्तावेज कम्पनी वेबसाइट www.dhruvacapital.com एवं बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध हैं।

3. कंपनी सभी सदस्यों को एजीएम की सूचना में निहित व्यवसाय पर विचार करने तथा वोटिंग अधिकार के उपयोग के लिए सीडीएसएल के मार्फत परोक्ष ई-मतदान सुविधा प्रदान कर रही है। इसके अलावा कंपनी एजीएम के बीच में भी ई-मतदान प्रणाली के मार्फत मतदान सुविधा प्रदान कर रही है। कंपनी सभी सदस्यों को एजीएम में उपस्थित होने के लिए वीसी/ओएवीएम के मार्फत सुविधा प्रदान कर रही है।

4. वीसी/ओएवीएम के मार्फत एजीएम में उपस्थित होने एवं ई-मतदान के लिए विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रदान की गई है।

: वार्षिक प्रतिवेदन प्राप्त करने के लिए ईमेल आइडी पंजीकरण/अपडेटिंग की प्रक्रिया :

ए) प्रत्यक्ष स्वरूप में धारक शेयर्स : कृपया हस्ताक्षरशुदा आग्रह पत्र स्कैन करके निम्न दस्तावेजों के साथ कंपनी को dhruvacapital@gmail.com / आरटीए को investor@bigshareonline.com पर ईमेल भेजें :- पहले/एकल शेयरधारक का नाम, पंजीकृत फोलियो क्र., ई-मेल आइडी, पेन कार्ड एवं रहवासी प्रमाण पत्र (आधार कार्ड/वोटर आइडी कार्ड/पासपोर्ट/युटिलिटी बिल) की स्व-सत्यापित प्रतियां एवं दूरभाष नंबर भी उल्लेखित करें।
बी) डीमेट स्वरूप में धारक शेयर्स : कृपया आपके डीपी से सम्पर्क करके उनके निर्देशानुसार आपका ईमेल आइडी आपके डीमेट खाते में पंजीकृत करें। कृपया किसी भी सहायता के लिए कंपनी से सम्पर्क करें।

स्थान : उदयपुर (राज.)

दिनांक : 3 सितम्बर, 2020

दूरभाष : +91 294 2425555, +91 7340683633

ध्रुव केपिटल सर्विसेज लि. के लिए

सोमाली जैन (सदस्य सं.-ए45054)

कंपनी सचिव एवं कंलायंस अधिकारी

NEWSPAPER PUBLICATION FOR GIVING INFORMATION ABOUT AGM TO BE HELD THROUGH VODEO CONFERENCING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS.



Dhruva Capital Services Limited

REGD. OFF. : 003-A, "CIRCLE -VIEW", SUKHADIA CIRCLE, UDAIPUR - 313001

CIN-L67120RJ1994PLC008593 (www.dhruvacapital.com)

INFORMATION REGARDING 26th ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Dear Members,

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the members of **DHRUVA CAPITAL SERVICES LTD.** will be held on Wednesday, 30/09/2020 at 11.30 A.M. through VC/OAVM, in compliance with all the applicable provisions of The Companies Act, 2013 ("Act") & rules made thereunder & the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circulars Dt.08th April, 2020, 13th April, 2020 & 05th May 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") & Circular dt.12th May, 2020, issued by the Securities & Exchange Board of India ("SEBI Circular"), to transact the businesses set out in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act.

In compliance with the above Circulars, Notice of AGM & Annual Report of the Company for FY 2019-20, comprising of Audited Financial Statements, Auditors Report, Boards Report and other required documents, will be sent only by email to all the Members of the Company, whose email ID's are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent (RTA) or Depository Participant (DP). Such documents will also be available on Company's website at www.dhruvacapital.com and on the website of stock exchange at www.bseindia.com.

To facilitate its members to exercise their right to vote, the Company is providing remote e-voting facility to vote before AGM and e-voting facility to vote during AGM in respect of the businesses/resolutions, as set out in the Notice calling AGM. The Company has engaged CDSL to provide the facility of remote e-voting before AGM & e-voting during AGM. Detailed procedure of remote e-voting Before AGM, attending the AGM through VC/OAVM & e-voting during the AGM is mentioned in the Notice calling AGM, which will be e-mailed to Members shortly.

Further, the members whose email ID's are not registered with the Company or DP or RTA & who wishes to receive the Notice of AGM along with all its annexures & attachments, through email, and obtain a User ID & password to participate in the AGM through VC/OAVM & vote through remote e-voting or e-voting during the meeting can get their email ID's registered by the procedures as mentioned below:

1. In case, where the shares held by the members are in physical form, such member shall submit scanned copy of a signed request letter mentioning their email ID's, name, folio no., & complete address along with self attested copies of "PAN" Card & any document for proof of address (Aadhar Card/Voter ID Card/Passport/Utility Bill) by email at dhruvacapital@gmail.com or investor@bigshareonline.com & send these documents to the Share Transfer Agent (RTA) of the Company i.e. Bigshare Services Pvt. Ltd.

2. In case, where the shares held by the member is in DEMAT form, such member shall register their email ID's with the DP, maintaining their DEMAT account, as per the process advised by their DP. Please write to the Company for any assistance or e-mail at dhruvacapital@gmail.com.

Dated : 03-09-2020

Place : Udaipur

M.No. : +91 294 2425555, +91 7340683633

FOR DHRUVA CAPITAL SERVICES LIMITED

Ms. SOMALI JAIN (M. No. - A45054)

Company Secretary & Compliance Officer